



Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu
Místo spotřeby: 200011452 FÚ pro hl. m. Prahu-Odbor metodiky a výkonu daní-Oddělení daňového procesu II
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 1 | archivační box zkosený A4, rozměry 75 x 40 x 100 mm | modrá | ks | 1 | 8,47 | 15 | 127,05Kč |
| 61 | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 modrá | | ks | 1 | 4,60 | 5 | 23,00Kč |
| 62 | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 červená | | ks | 1 | 4,60 | 5 | 23,00Kč |
| 63 | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená | | ks | 1 | 4,60 | 10 | 46,00Kč |
| 64 | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá | | ks | 1 | 4,60 | 5 | 23,00Kč |
| 71 | desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá | | ks | 1 | 5,69 | 4 | 22,76Kč |
| 72 | desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá | | ks | 1 | 3,63 | 4 | 14,52Kč |
| 78 | desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá | | ks | 1 | 12,71 | 2 | 25,42Kč |
| 83 | desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá | | ks | 1 | 12,71 | 2 | 25,42Kč |
| 87 | desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá | | ks | 1 | 13,43 | 2 | 26,86Kč |
| 110 | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá | | bal | 100 | 26,14 | 4 | 104,56Kč |
| 137 | plastová uzavírací spisovka A4 | čirá | ks | 1 | 5,08 | 3 | 15,24Kč |
| 139 | plastová uzavírací spisovka A5 | čirá | ks | 1 | 4,48 | 4 | 17,92Kč |
| 165 | RZP papírový závěsný půlený | zelená | ks | 1 | 2,66 | 4 | 10,64Kč |
| 173 | rychlovazač s průhlednou přední stranou | zelená | ks | 1 | 2,54 | 4 | 10,16Kč |
| 176 | rychlovazač s průhlednou přední stranou | fialová | ks | 1 | 2,54 | 4 | 10,16Kč |
| 183 | rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá | | ks | 1 | 2,54 | 4 | 10,16Kč |
| 225 | barevný papírový rozlišovač | mix | bal | 6 | 15,00 | 1 | 15,00Kč |
| 259 | celoplastový čtyřkroužkový pořadač | červená | ks | 1 | 25,89 | 1 | 25,89Kč |
| 311 | Kuličková tužka 0,3 mm | modrá | ks | 1 | 9,68 | 10 | 96,80Kč |
| 330 | Pryž vinylová | | ks | 1 | 1,57 | 3 | 4,71Kč |
| 385 | náplně do keramického pera | modrá | ks | 1 | 5,08 | 1 | 5,08Kč |
| 390 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | žlutá | ks | 1 | 3,63 | 3 | 10,89Kč |
| 392 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | oranžová | ks | 1 | 3,63 | 3 | 10,89Kč |
| 393 | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm | zelená | ks | 1 | 3,63 | 2 | 7,26Kč |
| 403 | jednorázový korekční strojek 5 mm | | ks | 1 | 12,34 | 4 | 49,36Kč |
| 486 | blok s kroužkovou vazbou po levé straně, | | ks | 1 | 19,60 | 4 | 78,40Kč |
| 491 | samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá | | ks | 1 | 3,99 | 15 | 59,85Kč |
| 501 | kostka nelepená 10x10 cm | bílá | ks | 1 | 20,81 | 12 | 249,72Kč |
| 511 | sešit linkovaný A5 60 listů | | ks | 1 | 8,35 | 5 | 41,75Kč |
| 512 | sešit linkovaný A6 40 listů | | ks | 1 | 4,24 | 2 | 8,48Kč |
| 515 | záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů | | ks | 1 | 18,03 | 4 | 72,12Kč |
| 516 | záznamní kniha čtverečková A5, 100 listů | | ks | 1 | 18,03 | 2 | 36,06Kč |
| 519 | propustka A7 | | ks | 1 | 9,92 | 3 | 29,76Kč |
| 554 | obchodní taška C4 obyčejná | hnědá | ks | 1 | 0,97 | 600 | 582,00Kč |
| 573 | obálky na CD, samolepicí | bílá | bal | 50 | 41,20 | 1 | 41,20Kč |
| 579 | motouz polypropylen 100 g | | ks | 1 | 15,61 | 2 | 31,22Kč |
| 592 | klip kovový černý, velikost 15 mm | černý | bal | 12 | 8,71 | 6 | 52,26Kč |
| 594 | klip kovový černý, velikost 25 mm | černý | bal | 12 | 9,15 | 1 | 9,15Kč |
| 610 | spojovače 24/6, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 3,15 | 10 | 31,50Kč |
| 624 | odkladač plastový | červená | ks | 1 | 29,04 | 3 | 87,12Kč |
| 625 | odkladač plastový | modrá | ks | 1 | 29,04 | 1 | 29,04Kč |
| 639 | samolepicí páska transparentní, 19 mm, z transparentní | | ks | 1 | 7,99 | 2 | 15,98Kč |
| 657 | barevné připínáčky kovové, balení 100 ks | | bal | 100 | 13,55 | 2 | 27,10Kč |
| 677 | lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7 cm | | ks | 1 | 22,26 | 1 | 22,26Kč |
| 687 | korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rámcem | | ks | 1 | 72,72 | 2 | 145,44Kč |

Objednávka

Odběrné místo: 2000 - FÚ pro hlavní město Prahu
Místo spotřeby: 200011452 FÚ pro hl. m. Prahu-Odbor metodiky a výkonu daní-Oddělení daňového procesu II
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|------------------------------------|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 694 | baterie AA | | bal | 4 | 16,34 | 10 | 163,40Kč |
| 696 | baterie AAA | | bal | 4 | 15,00 | 4 | 60,00Kč |
| 698 | baterie C, malý monočlánek | | bal | 2 | 31,22 | 2 | 62,44Kč |
| 700 | baterie 9V | | ks | 1 | 14,52 | 2 | 29,04Kč |
| 725 | lepící tyčinka min. obsah 20 g | bílá | ks | 1 | 4,84 | 24 | 116,16Kč |
| 730 | univerzální vteřinové lepidlo, 3 g | | ks | 1 | 4,11 | 1 | 4,11Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 847,31Kč

_____ Konec sestavy _____